СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                     тел.: 2-13-48

 _____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 30 декабря 2012г.                                                                                     №22-2

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального района «Каякентский район» «О нормативах

формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

муниципальном районе «Каякентский район»

 В соответствии с Законом Республики Дагестан от 7 декабря 2012 года

№85 «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О денежном

содержании государственных гражданских служащих Республики Дагестан»

Собрание депутатов муниципального района «Каякентский район» решает:

 1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального района

«Каякентский район» от 2 декабря 2010 года №2-7 «О нормативах

формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в муниципальном районе

«Каякентский район» внести следующие изменения:

 в разделе III в пункте «в)» цифры «2», «1,8», «1,5», «1,3», «1,1»

заменить соответственно цифрами «4», «3,6», «3», «2,6», «2,2».

 2.Администрации муниципального района «Каякентский район»

привести свои нормативные акты в соответствие с настоящим решением.

 3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

             Глава

муниципального района                                                 И.Гамзаев